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DATE : 4/11/2024

Customer ID : 

Andrew Kinniburgh

Office Phone # 774-556-2541

Price Per VEH110

Qty Item # Description Unit Price Line Total

1.00 W8H
2024 FORD MAVERICK XLT / FWD / OXFORD WHITE / 

CREWCAB / 300A
26,892.00$            26,892.00$ 

1.00 993 2.5L HYBRID ENGINE 1,450.80$              1,450.80$ 

1.00 60B TRAILER HITCH RECEIVER W/ 4 PIN CONNECTOR 96.72$                   96.72$ 

1.00 51D FULL SIZE SPARE TIRE 111.28$                 111.28$ 

1.00 63B FRONT AND REAR SPLASH GUARDS 174.72$                 174.72$ 

1.00 96G SPRAY IN BED LINER 478.40$                 478.40$ 

1.00 76B REAR PARKING SENSORS 251.68$                 251.68$ 

1.00 KEYS ONE (1) ADDITIONAL KEY 212.75$                 212.75$ 

Custom or Special Orders are Non-Refundable Subtotal $29,668.35

This Estimate is for Budgetary Purposes and is Not a Guarantee of Cost for 

Services. Sales Tax
Estimate is Based on Current Information From Client About the Project 

Requirments Grand Total $29,668.35

Actual Cost May Change Once Project Elements are Finalized

Thank you for your business! Visit us at www.buycmg.com

TOWN OF CHILMARK BUILDING DEPTTO:

Special Instructions:

QUOTE

buildinginspector@chilmarkma.gov

ADAM PETKUS 

Salesperson:

**WILL NEED TO ORDER**

2024 Ford Maverick XLT Hyrbid 
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